Бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования

Республики Калмыкия «Калмыцкий республиканский  институт повышения

квалификации работников образования»

(БУ ДПО РК «КРИПКРО»)

ПРИКАЗ

от «29_» _12__2020 г.                              № _129_______

Элиста

Об итогах республиканского конкурса

цифровых продуктов «Это наша с тобой информатика»

   В целях выявления и поддержки талантливых обучающихся

образовательных организаций республики, развития их творческого

потенциала и привлечения к активному использованию информационных

технологий в практической деятельности в области информационно-

коммуникационных технологий был проведен республиканский конкурс

цифровых продуктов «Это наша с тобой информатика», посвященный Дню

информатики в России 4 декабря, среди  учащихся  образовательных

учреждений Республики Калмыкия».

п р и к а з ы в а ю:

1. Подвести итоги конкурса по номинациям:

• Буклет

• Презентация

• Лента времени

• Реферат

2. Утвердить список победителей и призеров конкурса по номинациям

(приложение №1).

3. Старшему преподавателю кафедры ИКТ Очировой Э.А.:

- обеспечить информационное оповещение итогов конкурса на сайте

КРИПКРО;

- провести рассылку электронных дипломов в срок до 30.12.2020 г.;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                      Мунчинова Л.Д.

Приложение № 1

к приказу БУ ДПО РК «КРИПКРО»

от «29» декабря 2020 г. № 129______

Победители и призеры Республиканского конкурса

цифровых продуктов «Это наша с тобой информатика»

по номинациям:

место ФИО Руководитель ОУ

1. Номинация: Буклет

1
Ханаев Батнасан

Манджиева Евгения

Валерьевна

МКОУ «Малодербетовская

гимназия им.Б.Б.Бадмаева»

2

Кармашов Церен
Нохаева Саглара

Сергеевна

МКОУ «Ульдючинская сельская

национальная гимназия имени Очир

Джогаевны Мукаевой»

3

Урюбжурова

Гиляна

Амбукова Елена

Шовтаевна
МКОУ «Зундинская школа»

4

Мархаев Михаил
Горяев Олег

Лиджиевич

МКОУ «Ергенинская средняя

общеобразовательная школа имени

Лиджи Очировича Инджиева»

4

Абушинов Санчир

Ринчен

Саранова Анна

Дорджиевна

МБОУ «Троицкая средняя

общеобразовательная школа им.

Г.К.Жукова»

4
Баджаев Павел

Баджаева Виктория

Михайловна

МБОУ «Южненская сош» Ики-

Бурульский р.

4
Манджиева Кишта

Баджаева Виктория

Михайловна

МБОУ «Южненская сош» Ики-

Бурульский

4
Сенина Дарья

Мушаева Байрта

Михайловна

МКОУ «Хар – Булукская средняя

общеобразовательная школа»,

5

Мархаев Михаил
Горяев Олег

Лиджиевич

МКОУ «Ергенинская средняя

общеобразовательная школа имени

Лиджи Очировича Инджиева»

5

Голубничев

Владислав

Решетникова Татьяна

Николаевна

МКОУ «Гашунская СОШ имени

Очирова А.В.»

2. Номинация: Презентация

1 Бембешов Михаил
Санчирова Викторина

Викторовна

МКОУ «Буранинская основная

общеобразовательная школа»

2 Болдырев Дайчин
Харцхаева Оксана

Алексеевна
МБОУ «Элистинский лицей»

2 Кармашов Церен
Нохаева Саглара

Сергеевна

МКОУ «Ульдючинская сельская

национальная гимназия имени Очир

Джогаевны Мукаевой»

2
Грибенькова

Арина
Черткова О.А  МДСОШ №2

3 Дарбаков Тамрин
Харцхаева Оксана

Алексеевна
МБОУ «Элистинский лицей»

3 Убушеев Арлтан  Убушеева Татьяна МБОУ «Адыковская средняя

Анатольевна общеобразовательная школа имени

Г.Б. Мергульчиева»

3
Шавлинова

Данара

Горяев Олег

Лиджиевич

МКОУ «Ергенинская СОШ имени

Лиджи Очировича Инджиева»

3
Шаханов Лиджи-

Гаря

Кукаева Любовь

Ивановна

МКОУ «Сарпинская СОШ»

Кетченеровского района

4
Абушинов Санчир

Ринчен

Саранова Анна

Дорджиевна,

МБОУ «Троицкая средняя

общеобразовательная школа им.

Г.К.Жукова»

4 Басюра Родион
Саранова Анна

Дорджиевна

МОБУ «Троицкая СОШ им. Г.К.

Жукова»

4 Ким Алина
Харцхаева Оксана

Алексеевна
МБОУ «Элистинский лицей»

4 Очирова Ксения
Ненькина Наталья

Владимировна

МБОУ «СОШ №8 имени Номто

Очирова»

4 Малышев Санджи
Панчуркеева Айтсана

Бадмаевна

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №23»

г.Элисты

5 Коксунова Иляна
Мушаева Байрта

Михайловна

МКОУ «Хар – Булукская средняя

общеобразовательная школа»,

5 Мучеряев Убуш
Алхастова Этери

Якубовна

МКОУ «Комсомольская гимназия

имени Баатра Басангова»

3. Номинация: Лента времени

1 Рыбаков Андрей
Кочергина Татьяна

Николаевна

МБОУ «Троицкая гимназия имени

Б.Б.Городовикова»

1
Найминова

Милена

Нохаева Саглара

Сергеевна

МКОУ «Ульдючинская сельская

национальная гимназия имени

ОчирДжогаевны Мукаевой»

2
Надмидова

Ангира

Надмидова Ольга

Викторовна

МКОУ «Городовиковская средняя

общеобразовательная школа №3»

2 Бадмаева Делгр
Бадмаева Светлана

Юрьевна
МБОУ СОШ № 20

3
Владимирова

Анна

Баджаева Виктория

Михайловна

МБОУ «Южненская сош» Ики-

Бурульский р

3 Очиров Артем
Очирова Элеонора

Андреевна
МБОУ ЭМГ

4. Номинация: Реферат

2
Грициенко

Виолетта

Жаркова Наталья

Анатольевна

МКОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа»

2 Тлимисов Салават
Нармаев Дорджи

Хавикович

МКОУ «Уланэргинская средняя

общеобразовательная школа»

3
Дорджиев

Эренджен Очир-

Дорджиева Ирина

Викторовна

МКОУ «Цаган-Нурская СОШ

имени Н.М.Санджирова»

4
Мартыненко

Роман

Васяркиева Евдокия

Аисовна

БПОУ РК «Элистинский

политехнический колледж»

4 Шалбуров Михаил
Лялина Байрта

Владимировна

БПОУ РК «Элистинский

политехнический колледж»

4 Рыбалов Алексей
Донская Вера

Николаевна

БПОУ РК «Элистинский

политехнический колледж»

4 Хунялова Евгения
Дорджиева Ирина

Викторовна

МКОУ «Цаган-Нурская СОШ

имени Н.М.Санджирова»

4 Шандронов Басан
Есенова Ноган

Алексеевна

БПОУ РК «Элистинский

политехнический колледж».

5 Коксунова Иляна
Мушаева Байрта

Михайловна

МКОУ «Хар – Булукская средняя

общеобразовательная школа»